- 1 -

泉鲤临办〔2018〕98 号

临江街道办事处关于调整充实
防震减灾工作领导小组成员的通知

各社区居委会，街道相关部门：

因人事变动，经研究，决定调整充实临江街道办事处防震减

灾工作领导小组成员，具体名单如下：

组 长：董宗雄 街道党工委副书记、办事处主任

副组长：杜志芸 办事处副主任

成 员：王勤升 街道党政办主任、效能办主任

杜剑平 街道综治办主任

黄国良 街道经济发展服务中心主任

黄璇璇 街道宣教办主任

林忠良 街道劳动保障所所长

- 2 -

蔡青锋 街道城区建设管理站副主任

谢振灿 街道安监办主任

庄幼萍 街道总工会副主席

郭毓锋 新桥社区党支部书记、居委会主任

陈志雄 聚宝社区党支部书记、居委会主任

黄琼瑜 跃进社区党支部书记、居委会主任

董继晖 伍堡社区居委会主任

黄艳艳 溪亭社区居委会主任

陈提高 幸福社区居委会主任

林绵绵 隘南社区居委会主任

领导小组下设办公室，主任：蔡青锋（兼），成员：庄幼萍（兼）、

林斌斌。

鲤城区人民政府临江街道办事处

2018 年 11 月 26 日

抄 送:鲤城区地震办、领导组成员。

临江街道党政办公室 2018年 11月 26日印发

- 3 -